aliis libris, et item beneficium coci ejus Odonis apud villam dictam Merdeplud aliis decem libris, item quoque pratum pontis Hunfridi subjacens decem libris, item ab eodem Rodulfo terram unius carrucæ ad Blovillam pro sedecim libris, et terram prati Sottæ villæ pro decem libris accepimus, et in ejus necessitate pallium unum pro viginti libras et .XXX. solidos dedimus, item de supradicta silva centum acras emimus a Rogerio filio episcopi qui et particeps et coheres est ejusdem alodii .XV. libris, sed et ipsam partem de castellario, quæ nostræ emptioni est continua et ad ipsum pertinebat, emimus .XXX. solidis. Supradictas autem centum acras quidam noster familiaris, nomine Rogerius, suo adjutorio nos confortavit emere, quam ipse prior .XV. libras pro sexaginta acres dedit, et post ad centenam perfectionem aliis .XV. libris, quas solvimus, pervenire nos fecit. Hujus emptionis affirmatorem dominum nostrum Willelmum Normannorum ducem, ex ejus signo subter agnoscendum constat, et Rotomagensis archiepiscopi Malgerii subsignatam auctoritatem et hujus rei ne quis infringere presumat affirmationem.

+ S. Wilielmi, comitis. + S. archipresulis Malgerii. + S. ejusdem Rodulfi de Guarethna. + S. Beatricis uxoris ejus. + S. Rogerii filii episcopi. + S. Huberti filii Tuoldi. + S. Willelmi. + S. Hugonis. + S. Hepponis. + S. Rotberti. + S. Warnerii forestarii. + S. Erchemboldi. + S. Gunfridi. + S. Snelli. + S. Willelmi filii Rogerii heredis scilicet ipsius, qui, ut omni paternæ conventioni annueret et partem suam condonaret .XIII. libras et .X. solidos a nobis accepit. + S. Hugonis fratris ejus. + S. Rodulfi de Cruiz mara. + S. Tuoldi filii Osberni de Freschenes. + S. Gulberti filii Rodulfi de Cruiz mara. + S. Hugonis de Flammen villa. Ex nostra parte : + S. Ricardi senescal. + S. Bernardi coci. + S. Ansfredi coci. + S. Ascelini prepositi. + S. Rodulfi filii Benzelli.